
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № 1 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 29.04.2019 № 1533 «О создании комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Рязани» 

В целях оптимизации работы комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории года Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 29.04.2019 № 1533 «О создании комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 24.07.2019 № 2705, от 27.03.2020 № 1315, от 05.02.2021 

№ 296) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории года Рязани (далее - Комиссия) Русакову В.А., Самофала Н.Н. 

1.2. Ввести в состав Комиссии Кирсанова-Мартынова М.В. - заместителя начальника 

управления образования и молодежной политики, Синякова В.В. - начальника управления 

транспорта, Кириченко Е.Ю. - и.о. начальника управления земельных ресурсов 

и имущественных отношений. 

2. Внести в приложение № 2 «Положение о комиссии по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории города Рязани» к постановлению 

администрации города Рязани от 29.04.2019 № 1533 «О создании комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 24.07.2019 № 2705, от 27.03.2020 № 1315, 

от 05.02.2021 № 296) изменение, изложив последний абзац пункта 12 в следующей редакции: 



«В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует документы 

в дела, оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани, 

ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани 

«Центр сопровождения»,независимо от сроков их хранения.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администраций^ <, Е.Б. Сорокина 


